
ISTITUTO COMPRENSIVO MORTEGLIANO-CASTIONS DI STRADA 

Via Leonardo da Vinci, 11 - 33050 MORTEGLIANO (UD)  

Tel. 0432/761917     Fax 0432/760037    Cod. Mecc.UDIC83900A        C.F. 80005260304 

PEO u dic83900a@istruzione.it     PEC udic83900a@pec.istruzione.it  

 Sito internet  w ww.icmorteglianocastionsdistrada.edu.it 
 

 
 

Prot. n e data come da segnatura 

IC Mortegliano-Castions di Strada 

- A tutto il Personale 

-Al D.S.G.A. Rag. PASCUTTO G.M. 

- All’Utenza 

e p. c.  

- Al R.S.U. Ins. GERMANO O. 

BACHECHE - ALBO – SITO 

 

Oggetto: Organigramma e Funzionigramma - a.s. 2020/2021 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto l’art.54 del D. Lgs. 7 marzo 2005, n. 82 – Codice dell’Amministrazione digitalec che prevede che  i siti 

delle Pubbliche Amministrazioni contengano i dati di  cui al  decreto  legislativo  14  marzo  2013,  n.   33,   e   

successive modificazioni, recante il riordino della disciplina  riguardante  gli obblighi di pubblicità, trasparenza 

e diffusione di informazioni  da parte delle pubbliche amministrazioni;   

Visti gli artt. 395-396 del D. Lgs 16 aprile 1994, n. 297/94 che delineano normativamente la funzione docente e la 

funzione direttiva; 

Visto il DPR 8marzo  1999,  n. 275/1999 “Regolamento recante norme in materia di Autonomia delle  

istituzioni                  scolastiche ai sensi dell'art.21, della legge 15 marzo 1999, n.59” 

Visto il CCNL 2016/2018,  Comparto Istruzione e ricerca, del 19 aprile 2018; 

Visto il Piano delle attività per il personale docente per l’a. s. 2020/21, approvato dal Collegio Docenti con 

delibera n. 5  in data 8 settembre 2021; 

Vista l’Integrazione al PTOF 2019/2022 relativa l’anno scolastico 2021/2022, approvata dal Collegio dei 

Docenti nella seduta del 21 ottobre 2021 e approvata dal Consiglio di Istituto con delibera n. 78 in  

data 27/10/2021;  

Richiamato il piano delle attività per il personale ATA per l’a. s. 2021/22 già illustrato al Personale   

negli incontri di inizio anno scolastico 

 

 

che determinano la 

 

 

DECRETA 

 

Art. 1 Sono approvati per l’a.s. 2020/2021 gli uniti Organigramma e Funzionigramma dell’IC Mortegliano 

Castions di Strada che sono parti integranti del presente decreto.  

Art. 2 L’Organigramma e il Funzionigramma per aree funzionali sono sottoposti a periodico monitoraggio per 

migliorare il funzionamento della stessa Istituzione Scolastica e a verifica finale. 

Art. 3 Organigramma e Funzionigramma sono pubblicati nel sito dell’IC Mortegliano Castions di 

Strada nella Sezione Amministrazione Trasparente  per una più ampia diffusione. 

 

La Dirigente Scolastica 

Dott.ssa Zelda Ferrarese 

 

Allegati 

- Organigramma; 

- Funzionigramma per aree funzionali. 

Firmato digitalmente da Zelda Ferrarese

UDIC83900A - REGISTRO PROTOCOLLO - 0008128 - 02/11/2021 - 12 - I


		2021-11-02T14:18:27+0100
	FERRARESE ZELDA




